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Punkt 1: OPU Ansøgninger til pulje til natur- og klimaforbedrende tiltag

01.00.00-P00-4-24

Resume

Oplandsudvalget har en pulje til natur- og klimaforbedrende tiltag i landsbyer, lokalcenterbyer og centerbyen Brædstrup.

Med denne sag præsenteres de to ansøgninger, der er indkommet til puljen i andet halvår af 2025, fra henholdsvis
Brædstrup Lokalråd og Gårdmuseet Stjernholm i Nim.

I ansøgningerne er der ønsker om henholdsvis udskiftning af varmeinstallationer i museet og etablering af en sø i
Tinghusparken. 

Puljen understøtter Horsens Kommunes mål, om at støtte op om kulturhuse som centrum for det lokale fællesskab samt
understøtter projekter, der øger biodiversiteten, jf. Oplandsudvalgets arbejdsgrundlag og Byrådets ambition, om at blive
CO2-neutrale i 2030, jf. Horsens Kommunes klimaplan. 

Sagen afgøres af Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget godkender, at der tildeles tilskud på 50.000 kr. til Brædstrup Lokalråd.
2. Oplandsudvalget godkender, enten

a) at, der tildeles tilskud på 37.740 kr. til Gårdmuseet Stjernholm eller,
b) at, der ikke tildeles tilskud til Gårdmuseet Stjernholm.

Beslutning

Indstillingens pkt. 1: Oplandsudvalget valgte at udsætte punktet.
Indstillingens pkt. 2: Oplandsudvalget valgte at tildele tilskuddet til Gårdmuseet Stjernholm.

Sagsfremstilling

I 2023 afsatte Oplandsudvalget en særlig pulje på 1 mio. kr. til natur- og klimaforbedrende tiltag i forsamlingshuse og
andre fælles bygninger i landsbyer og lokalcenterbyer.

Den 7. december 2023 besluttede Oplandsudvalget at videreføre puljen samt afsætte 0,2 mio. kr. årligt til dette formål.

Oplandsudvalget besluttede den 10. juni 2025, at Brædstrup som centerby også skal omfattes af retningslinjerne for puljen
til natur- og klimaforbedrende tiltag.

Ansøgning 1: Tinghusparken, Brædstrup Lokalråd



Billede 1: Foto af Tinghusparken med eksisterende vandhul i forgrunden

Billede 2: Luftfoto af Tinghusparken

Horsens Kommune har i perioden 2018–2023 gennemført en omfattende områdefornyelse i Brædstrup, hvor det
afsluttende projekt omhandlede udviklingen af parkrummet omkring Tinghuset.

Som led i den fortsatte udvikling af området har både parkens brugere og lokalrådet udtrykt ønske om etablering af en sø.
Det pågældende område i parken er naturligt lavtliggende og præget af skiftende vandstand. I våde perioder fremstår det
som en sø, mens det i tørre perioder udtørrer helt. Etablering af en permanent sø vil derfor understøtte den naturlige
hydrologi og samtidig styrke områdets rekreative og landskabelige kvaliteter.

Der er enighed mellem Horsens Kommune og Brædstrup Lokalråd om, at en uddybning af det eksisterende vådområde vil
have stor værdi, både for områdets biodiversitet og for de mange brugere af parken.

Projektet omfatter etablering af en permanent sø, ved at udgrave det nuværende lavbundsområde, der i dag er præget af
skiftende vandstand.
Ved at fjerne ca. 300 m³ jord, skabes der en mere stabil og dyb sø, der kan fastholde vand året rundt og dermed
understøtte et rigere plante- og dyreliv.

Tiltaget er beskrevet og anbefalet i en skrivelse fra Horsens Kommune og vurderes at bidrage positivt til både rekreative
og økologiske formål. Den opgravede jord vil blive bortskaffet jf. gældende regler på området.

Projektet igangsættes kun såfremt der opnås positive tilsagn fra fonde, der samlet kan dække hele projektets
omkostninger.
Der foreligger på nuværende tidspunkt et tilsagn fra Nordea-fonden på 50.000 kr. med den betingelse, at den fulde
finansiering skal være sikret, før midlerne kan frigives og projektet påbegyndes.

Natureffekt
Søen vil på sigt skabe levested for fugle, insekter, padder og planter, hvilket styrker den lokale biodiversitet.



Økonomi
Ansøgt støttebeløb: 50.000 kr.
Det samlede beløb for projektet: 100.000 kr.
Egen medfinansiering: 50.000 kr. 

Såfremt Oplandsudvalget godkender ansøgningen, skal de rette myndighedstilladelser indhentes og projektet skal
gennemføres indenfor tre år fra tilsagnsdatoen.

Udbetaling af tilskuddet vil ske, når dokumentation for indkøbte/bestilte materialer foreligger eller, når projektet er
gennemført og godkendt af Horsens Kommune.

Ansøgning 2: Gårdmuseet Stjernholm, Nim

Billede 3: Foto af Gårdmuseet Stjernholm

Gårdmuseet Stjernholm er en forening med over 50 års historie og er en del af Brædstrup Hjemstavnsforening.
Hjemstavnsforeningen fungerer som moderorganisation for tre centrale lokalhistoriske enheder: Brædstrup
Lokalhistoriske Arkiv, Brædstrup Frihedssamling og Gårdmuseet Stjernholm.

Alle aktiviteter i foreningen drives udelukkende af frivillige kræfter og der ydes ingen lønnet arbejdskraft.

Gårdmuseet Stjernholm har i dag et engageret korps af 25 frivillige, som står for den daglige drift og vedligeholdelse af
gården. Museet afholder hvert år en række arrangementer, hvor de omkringliggende udearealer er frit tilgængelige for
offentligheden.
Ønsker besøgende adgang til museets udstillingsområder og værksteder, opkræves et besøgsgebyr. 

Museet ønsker at nedbringe driftsudgifter og reducere klimabelastningen, ved at udskifte fra gas-varme i værksted og
udstillingsområder til fire luft/luft varmeanlæg.

Ansøger vurderer, at bygningens energiforbrug vil blive reduceret med ca. 30 % pr. år ved overgang til luft/luft
varmeanlæg og, at udskiftningen dermed giver en økonomisk besparelse og klimaeffekt.

Økonomi
Ansøgt støttebeløb: 37.740 kr.
Det samlede beløb for projektet: 105.740 kr.
Egen medfinansiering: 68.000 kr.

Egenfinansieringen kommer fra eget arbejde, Norlys’ vækst-pulje, tilskud fra Brædstrup humanitær forening samt
sponsorat af el-arbejde.

Administrationens anbefalinger
Der er i perioden frem til ansøgningsfristen for puljen kommet to ansøgninger til puljen til natur- og klimaforbedrende
tiltag.

Ansøgning 1, Tinghusparken i Brædstrup
Administrationen anbefaler, at der tildeles tilskud på 50.000 kr. til Brædstrup Lokalråd til etablering af søen i den
offentlige park Tinghusparken i Brædstrup.
Søen vil være med til at øge biodiversiteten i parken samt være til glæde for parkens brugere.

Ansøgning 2, Gårdmuseet Stjernholm
Administrationen vurderer, at ansøgningen ligger i en gråzone i forhold til praksis for udbetaling af midler.



Gårdmuseet kan karakteriseres som en almennyttig forening, da den har et alment nyttigt formål, nemlig at bevare og
formidle lokalhistorie og landbrugskultur i Brædstrup-området.
Museet drives udelukkende af frivillige og har ingen ansatte og indtægter anvendes til at fremme museets formål, hvilket
gør det til en ikke-kommerciel forening.

Den hidtidige praksis har været, at tilskuddene tildeles foreninger, der stiller deres faciliteter til rådighed for fællesskabet i
lokalområdet uden entre og, at der skal være fuld eller lejlighedsvis offentlig adgang uden brugerbetaling.

Såfremt begge projekter godkendes, er der 0,5 mio. kr. tilbage i puljen i 2025.

/BE

Bilag

Retningslinjer for Puljen til natur- og klimaforbedrende tiltag

Oversigtskort - Gårdmuseet Stjernholm, Nim

Oversigtskort - Sø i Tinghusparken, Brædstrup

Samlet ansøgning - Brædstrup Lokalråd - Sø i Tinghusparken

Samlet ansøgning - Gårdmuseet Stjernholm

Puljen til natur- og klimaforbedrende tiltag, økonomi, oktober 2025



Punkt 2: OPU Ansøgning til Oplandspuljen, hundeskov, Egebjerg

01.00.00-P00-4-24

Resume

Hansted-Egebjerg Lokalråd ansøger om tilskud til etablering af en hundeskov i Egebjerg.

Oplandspuljen har til formål at understøtte lokale kræfter i de stærke lokalmiljøer, der er engageret i deres byers udvikling
og forskønnelse i Horsens Kommune.

Oplandspuljen understøtter Horsens Kommunes mål, om at bakke op om de frivillige kræfter i hele oplandet og arbejdet
for, at der fortsat vil være attraktive områder i oplandet, jf. Oplandsudvalgets arbejdsgrundlag.

Sagen afgøres af Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget godkender, at der tildeles tilskud på 275.000 kr. til en hundeskov i Egebjerg.

Beslutning

Oplandsudvalget vedtog indstillingen.

Sagsfremstilling

Baggrund for ansøgning - hundeskov i Hansted-Egebjerg
Hansted-Egebjerg Lokalråd har gennem tiden fået flere henvendelser fra beboere, som har efterlyst en hundeskov, hvor
det er muligt at slippe hunden og lufte den inden for et afgrænset og hegnet areal.

Lokalrådet har set på flere arealer og har fundet et velegnet areal, der ejes af Horsens Kommune.

Figur 1. Oversigtskort over det foreslåede areal



Det pågældende areal er beliggende i landzone og omfatter ca. to hektar. Området afgrænses af Skovvej, Skovgård,
Vandværksvej og villakvarteret ved Østerhøjsvej, hvilket placerer det i et bynært miljø. 
Terrænet fremstår som et åbent græsareal med spredt bevoksning af træer og buske. Mod sydøst i området er der etableret
et shelter og på den modsatte side af Skovgård ligger en daginstitution.

Lokalrådet ønsker at omdanne det i dag ubenyttede areal til en hundeskov, hvor hundeejere kan lade deres hunde færdes
frit. For at sikre området og skabe rammer for fri hundeluftning, foreslås det, at arealet hegnes ind.

Afhængigt af den endelige afgrænsning af hundeparken vil der være behov for opsætning af hegn. Lokalrådet har
indhentet prisoverslag og der er angivet en omkostning på ca. 500 kr. pr. løbende meter, inkl. montering og moms.

Lokalrådet har i de senere år stået for græsslåning af stierne, der benyttes ved passage af området. Denne ordning
fortsætter og græsklipningen udføres med udstyr stillet til rådighed fra Grusgraven.

Økonomi
Det samlede budget for projektet er 316.250 kr.
Ansøgt støttebeløb: 275.000 kr.
Egen medfinansiering: 41.250 kr.

Kravet om min. 15 % medfinansiering er dermed opfyldt. 

Administrationens anbefaling
Administrationen anbefaler, at projektet får tilsagn på 275.000 kr. med den begrundelse, at projektet støtter op om puljens
retningslinjer, ved "at understøtte de stærke lokalmiljøer, der er engageret i deres byers udvikling og forskønnelse”.

Administrationen anbefaler, at Hansted-Egebjerg Lokalråd får tilsagn på det ansøgte på betingelse af, at:

Lokalrådet indhenter fuldmagt på, at placeringen er på Horsens Kommunes matrikel. 
Lokalrådet og Horsens Kommune laver en skriftlig aftale om, at Hansted-Egebjerg Lokalråd står for al drift og
løbende vedligehold i forbindelse med projektet.
Lokalrådet står for al etablering, efterfølgende brug og eventuel fjernelse af hegn m.v., såfremt tilladelsen til brug af
arealet trækkes tilbage af Horsens Kommune. 
Lokalrådet står for indhentning af nødvendige tilladelser i forbindelse med projektet, herunder landzonetilladelse.  
Lokalrådet sørger for, at der er offentlig adgang til anlægget.
Projektet færdiggøres senest 3 år efter modtagelse af et tilsagn.

Tilskuddet udbetales når dokumentation for indkøbte materialer foreligger eller, når projektet er gennemført og godkendt
af Horsens Kommune.

Såfremt ansøgningen godkendes vil der efterfølgende være 1,6 mio. kr. tilbage i puljen i 2025.

/BE

Bilag

Retningslinjer for Oplandspuljen

Samlet ansøgning - Hundepark, Egebjerg

Oversigtskort - Hundepark, Egebjerg

Oplandspuljen, økonomi, oktober 2025



Punkt 3: OPU Retningslinjer for Oplandspuljen

01.00.00-P00-4-24

Resume

Den 10. juni 2025 besluttede Oplandsudvalget at sende forslaget om, at Brædstrup som centerby fremover skal omfattes
af retningslinjerne for Oplandspuljen, i høring hos SAMBY og Landsbyrådet.

Med denne sag præsenteres de indkommende høringssvar.

Sagen afgøres af Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget beslutter, om Brædstrup fremover skal omfattes af retningslinjerne for Oplandspuljen.

Beslutning

Oplandsudvalget vedtog, at Brædstrup fremover ikke omfattes af retningslinjerne for Oplandspuljen.

Sagsfremstilling

Oplandsudvalget behandlede den 10. juni 2025 et forslag om, at Brædstrup som centerby fremover skal omfattes af
retningslinjerne for Oplandspuljen.

En ændring af retningslinjerne vil betyde, at Brædstrup fremover kan søge midler fra puljen.

Et flertal i Oplandsudvalget besluttede at sende forslaget i høring hos SAMBY og Landsbyrådet.

Høring
Forslaget har været i høring i perioden fra den 30. juni til den 9. september 2025.

SAMBY har meddelt, at de ikke ønsker Brædstrup inkluderet i ansøgergruppen til Oplandspuljens midler.
Dette begrundes med, at Brædstrup som en større by end SAMBY-byerne har bedre muligheder for at gennemføre
projekter, der vil kunne lægge beslag på størstedelen af puljen.

SAMBY fremhæver, at de hellere vil bruge kræfterne på at støtte hinanden i de mindre byer, så puljen fortsat gavner
lokalcenterbyerne, fremfor at være i konkurrence med Brædstrup. 

Landsbyrådet har ligeledes meddelt, at Brædstrup ikke bør omfattes af Oplandspuljens retningslinjer.
Landsbyrådet begrunder det med, at puljen er tiltænkt udviklingen af de mindre bysamfund og, at det derfor ikke er
rimeligt, hvis Brædstrup – som et kraftfuldt og innovativt bycenter – skal konkurrere om midlerne.

Landsbyrådet fremhæver, at puljen bør forbeholdes de mindre byer, hvor idéerne fortsat er og, hvor der arbejdes på at
styrke fællesskab og innovation.

Høringssvarene er vedlagt som bilag.

/BE

Bilag

Høringssvar fra SAMBY vedr. Oplandspuljen

Høringssvar fra Landsbyrådet vedr. Oplandspuljen



Punkt 4: OPU Nedrivningspulje i oplandet

01.11.20-P20-4-21

Resume

Som led i budgetaftalen for 2019 besluttede forligspartierne at afsætte 3 mio. kr. til en nedrivningspulje. Puljen skulle
målrettes faldefærdige bygninger i oplandet og finansieres af midler fra områdefornyelse i landdistrikterne. 

Hidtil er der bevilget midler til nedrivning af to bygninger i henholdsvis Torp og Nim.

For at øge kendskabet til muligheden for at søge støtte til nedrivning foreslår administrationen, at ordningen formaliseres
som en egentlig pulje med klare retningslinjer, der synliggøres på kommunens hjemmeside. Nedrivning kan således ske
uden at være en del af et områdefornyelsesprogram.

Puljen skal være med til at forskønne mindre byer og det åbne land og dermed støtte op om attraktive og trygge
lokalsamfund, der fortsat kan tiltrække nye tilflyttere.

Sagen understøtter Horsens Kommunes mål, om at arbejde for øget synliggørelse af vores puljemidler og udvikle i respekt
for de særlige lokale kendetegn, jf. Oplandsudvalgets arbejdsgrundlag.

Sagen afgøres af Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget godkender, at der oprettes en særskilt nedrivningspulje i Horsens Kommune på 1,5 mio. kr. årligt i
en treårig periode fra 2026, der finansieres af puljen til områdefornyelse i lokalområder.

2. Oplandsudvalget drøfter input til retningslinjer for nedrivningspuljen.

Beslutning

Indstillingens pkt. 1: Oplandsudvalget vedtog indstillingen.
Indstillingens pkt. 2: Oplandsudvalget drøftede input til retningslinjer.

Bjarke Ilkjær deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Som led i budgetaftalen for 2019 besluttede forligspartierne, "at Horsens Kommune i de kommende år skal understøtte
udviklingen af landsbyer og lokale centerbyer gennem områdefornyelsesprogrammer".

Der blev samlet afsat 25 mio. kr. til formålet over en årrække. Heraf blev op til 3 mio. kr. øremærket til nedrivning af
faldefærdige ejendomme i oplandet.

Hidtil er der bevilget midler til to nedrivningsprojekter. Det er Torp Mejeri (2020) og Hovedgaden 45 i Nim (2024),
sidstnævnte i forbindelse med områdefornyelse.

Administrationen foreslår, at der oprettes en nedrivningspulje, der gøres synlig på kommunens hjemmeside.

Puljen skal administreres ud fra en række politisk vedtagne retningslinjer og prioriteringer samt inden for rammerne af
byfornyelseslovens bestemmelser. Det vil bl.a. betyde, at puljen vil være gældende for mindre byer og i det åbne land. 

Nedrivningspuljen skal bidrage til at forskønne lokalområder og skabe attraktive og trygge rammer ved at fjerne
nedslidte, tomme eller uegnede bygninger, der påvirker helhedsindtrykket i byer eller, der er meget synlige i det åbne
land.

Erfaringer fra andre kommuner viser, at der her kan ydes støtte på op til 100 % af nedrivningsudgiften, hvor den endelige
procentsats fastsættes ud fra en vurdering af den enkelte bygning og opgavens karakter. 



Administrationen foreslår, at Landsbyrådet og Samby inddrages i arbejdet, med at udforme retningslinjer og fastlægge
prioriteringer samt løbende bidrager med forslag til bygninger, der kan være relevante at undersøge nærmere. Herved
sikres lokal forankring og bred opbakning til anvendelsen af nedrivningspuljen. 

Eksempler på mulige vurderingskriterier kan være ejendommens tilstand, synlighed og betydning for bymiljøet, den
forskønnende effekt på nærområdet samt placering i bevaringsværdige landsbymiljøer.

På mødet præsenterer administrationen et oplæg til inspiration for udvalgets drøftelse af retningslinjerne for en
nedrivningspulje.

Finansiering
Administrationen foreslår, at der fra 2026 afsættes 1,5 mio. kr. årligt i en treårig periode til nedrivningspuljen.

Nedrivningspuljen finansieres af puljen til områdefornyelse i lokalområder. Den resterende del af de 3 mio. kr., der
tidligere blev øremærket til nedrivning af faldefærdige ejendomme i oplandet, tilføres således nedrivningspuljen.

Efter to år foreslås det, at nedrivningspuljen evalueres, med henblik på at afklare behov og perspektiv for permanent
finansiering.

/BE



Punkt 5: OPU Budgetopfølgning pr. 31.08.2025

00.30.14-Ø00-9-25

Resume

Som en del af den samlede økonomistyring i Horsens Kommune foretages en budgetopfølgning pr. 31. august 2025 på
alle udvalgs budgetrammer.

I forhold til Oplandsudvalgets driftsbudget på det skattefinansierede område forventes rammeoverholdelse i form af et
mindreforbrug på 6,4 mio. kr. før bevillingsansøgninger. 

I forhold til Oplandsudvalgets anlægsbudget forventes et mindreforbrug på 11,9 mio. kr. i forhold til det korrigerede
anlægsbudget. 

Der fremsendes med budgetopfølgningen tillægsbevillingsansøgninger på driftskonti samt ændringer på anlægsområdet.

Oplandsudvalgets budgetopfølgning vil indgå i den samlede budgetopfølgning for Horsens Kommune, der fremsendes til
Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet.

Sagen afgøres af Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget godkender og fremsender budgetopfølgningen til Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet, som
led i den samlede budgetopfølgning for alle områder.

Beslutning

Oplandsudvalget vedtog indstillingen.

Bjarke Ilkjær deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

To gange årligt (pr. 30. april og 31. august) gennemføres der en samlet budgetopfølgning på udvalgenes budgetområder.
Budgetopfølgningen forelægges det enkelte udvalg.

Budgetopfølgningen for Oplandsudvalget samles med budgetopfølgningerne for de andre fagudvalg og en samlet
budgetopfølgning for kommunen forelægges Økonomi- og Erhvervsudvalget og Byrådet.

I det følgende gives der bemærkninger til budgetopfølgningen for Oplandsudvalget.

Oplandsudvalget - Drift

Tabel 1, Oplandsudvalgets driftsbudget, skattefinansierede områder

2025, i mio. kr. Overførsel
fra 2024

Forventet
regnskab ift korr.
budget 2025

Tillægsbevillinger ifm
budgetopfølgningen

Rammebelagt    

Oplandsudvalget
i alt 6,6 6,4 -5,0

Rammebelagte områder - Opland
Oplandsudvalgets korrigerede budgetramme på det skattefinansierede område udgør 10 mio. kr.



Oplandsudvalget har primært budget til trafiksikkerhed i mindre bysamfund og Oplandspuljen samt puljen til natur- og
klimaforberedende tiltag.

Ud fra budgetopfølgningen pr. 31. august 2025 forventes der et samlet mindreforbrug på 6,4 mio. kr. Der er overført et
mindreforbrug på 6,6 mio. kr. fra 2024-2025. Mindreforbruget vedrører primært de tre førnævnte poster.

Vedrørende trafiksikkerhed i mindre bysamfund har anlægstoppet i 2022-2024 betydet, at besluttede projekter
gennemføres senere end planlagt. Desuden forventes det, at de afsatte midler ved Oplandspuljen og puljen til natur- og
klimaforberedende tiltag ikke vil blive anvendt fuldt ud i 2025.

Det endelige regnskabsresultat for de to puljer afhænger af antallet af ansøgninger, der godkendes og, hvorvidt godkendte
tilskud udbetales i regnskabsår 2025.

Bevillingsansøgninger
Jf. styrelsesloven skal der være overensstemmelse mellem bevillinger og udgifter indenfor budgetåret.
Derfor søges der om en negativ tillægsbevilling på 5 mio. kr. vedr. Oplandsudvalgets rammebelagte områder.

Den negative tillægsbevilling vedrører mindreforbrug ved Trafiksikkerhed i mindre bysamfund og diverse puljemidler,
herunder Oplandspuljen.
Tillægsbevillingen søges overført til budget 2026.

Oplandsudvalget - anlæg
Oplandsudvalgets korrigerede anlægsbudget udgør netto 15,8 mio. kr. inkl. overførte midler fra tidligere år.

Ved budgetopfølgningen pr. 31. august 2025 forventes der samlet set et mindreforbrug på 11,9 mio. kr.

Det forventede resultat skyldes særligt, at puljen til områdefornyelse i lokalområderne ikke forventes anvendt fuldt ud i
2025. Herudover forventes et mindreforbrug på igangværende områdefornyelser i henholdsvis Lund og Nim. Midlerne
skal anvendes i 2026.

Restmidler i puljen til områdefornyelse i lokalområderne og andel af mindreforbrug ved igangværende områdefornyelser
overføres til 2026 ved budgetopfølgningen pr. 31. august til 2026.
Der anmodes således om overførelse af 10,8 mio. kr. til 2026.

/JMC



Punkt 6: OPU Orientering fra formanden og administrationen

00.01.00-G01-200-24

Resume

Orientering fra formanden og administrationen.

Sagen afsluttes i Oplandsudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Oplandsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning

Oplandsudvalget tog orienteringen til efterretning.

Bjarke Ilkjær deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 7: Underskriftsark - Oplandsudvalget, 9.10.2025

00.13.06-P35-5-24

Resume

Underskrift af beslutningsprotokol.

Beslutning

Oplandsudvalget godkendte beslutningsprotokollen.

Bjarke Ilkjær deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

For at godkende og underskrive beslutningsprotokollen, skal mødedeltagerne klikke på "godkend".


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: OPU Ansøgninger til pulje til natur- og klimaforbedrende tiltag
	Punkt 2: OPU Ansøgning til Oplandspuljen, hundeskov, Egebjerg
	Punkt 3: OPU Retningslinjer for Oplandspuljen
	Punkt 4: OPU Nedrivningspulje i oplandet
	Punkt 5: OPU Budgetopfølgning pr. 31.08.2025
	Punkt 6: OPU Orientering fra formanden og administrationen
	Punkt 7: Underskriftsark - Oplandsudvalget, 9.10.2025

